
 

На основании решения экспертной комиссии окружного этапа Всероссийского конкурса 

хоровых и вокальных коллективов (далее – Конкурс),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса (Приложение № 1). 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в Конкурсе. 

3. Рекомендовать к участию в региональном этапе Всероссийского конкурса хоров и 

вокальных коллективов: 

     3.1.   номинация «Школьный хор «Песни моей страны»» -  кадетский хор ГБОУ СОШ им. 

М.К. Овсянникова с. Исаклы; 

     3.2.   номинация «Музыкальный калейдоскоп» - вокальный ансамбль «Кайгр» ГБОУ СОШ 

им. М.К. Овсянникова с. Исаклы; 

     3.3.     специальная номинация, посвященная 80-летию полного освобождения Ленинграда от 

фашистской блокады, - коллектив «Вдохновение» УДО «Детская школа искусств» г.о. 

Похвистнево. 

 

Приложение №1   

 к приказу  СВУ МОиНСО 

от 01.11.2023г.  № 386-од  

Итоги  окружного этапа 

 Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ   

от   01 ноября 2023  № 386-од  

Об итогах проведения окружного этапа Всероссийского конкурса хоровых и вокальных 

коллективов 
 

N 

п/п 

Наименование ГБОУ Название коллектива Результат 

Специальная номинация, посвященная 90-летию со дня рождения советского и российского 

композитора Евгения Павловича Крылатова 

1 ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о. 

Похвистнево 

«Истоки» Лауреат II 

степени 


